Pintura 6a Valeria (168,59m2);
Mao de Obra com Material; RS8.000.00 (oito mil reais)

Persiana com Blackout: 
R$10.000.00 (dez mil reais)(

Equipamento Permanente para lluminagao para a Galeria:

ii 01 - Mesa llumina<?ao Dmx-384b - Operador Profissional 32ch 

RS 469.32 (quatrocentos e sessenta e nove reais e trinta e dois
centavos)

:
' 10 - Canhoes Refletores par 64 36 Leds Rgb Dmx Slim 

(Unidade: RS 190,00 (cento e noventa reais) 

R$1.900.00 (um mil e novecentos reais)

!l
10 - Gabos DMX para iluminapao 10mts 

(Unidade: R$ 65,00 (Sessenta e cinco reais) 

Total: RS 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais)

5I
!' 10 - Kit de cabos de iluminapao Dmx e Microfone Xlr - Xlr (2 metros) 

R$: 209,90 (Duzentos e nove reais e noventa centavos)
i

lluminagao da Galeria (Area 120m2):
10 - refletores tipo spot + gancho
RS 1.072.73 (um mil e setenta e dois reais e setenta e tres centavos)

Pintura do Edificio da Fundagao Cultural:j!

Pintura do Predio da Fundagao Interna e Externa
(465,40 m2)

i Mao de obra com material: RS 25.134.10 (vinte e cinco mil 
cer to e trinta e quatro reais e dez centavos)*

i.

Valor Total da Reforma: RS 57.436,05 (cinquenta e sete mil 
quatrocentos e trinta e seis reais e cinco centavos)

Hi - Projeto de Lei n° 6.161/2021: JcFIs

a) Justificativa de Repasse ao Festival Amazonicc de Teatro 
(FAT) Elemento de Despesa: 335043000

Solicita-se o repasse do valor de R$ 40.000,00 (quarerta mil reals) 
para execupao do Festival Amazonicc de Teatro, evento criado e coorienado pela